
 

          

 

strana 1/2 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Název veřejné zakázky: Mycí a desinfekční automat 

Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p., sídlem Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem  

 IČO: 708 90 013 

Profil zadavatele:  https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html  

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu zveřejněná na profilu zadavatele dne 22. 11. 2024 

 
 
I.  Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 
Obchodní firma nebo název:  MERCI, s.r.o. 

Sídlo:   Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 

IČO:   46966447 

Nabídková cena bez DPH:   393 890 Kč 

II. Informace o obdržených nabídkách  
  
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického systému E-ZAK 2 nabídky. 

 

Poř. 
číslo 

nabídky 
Účastník 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 
BDL Czech Republic s.r.o., IČO: 27481441 se sídlem: náměstí 
Českého Ráje 2, 511 01 Turnov 

373 584,00 

2 
MERCI, s.r.o., IČO: 46966447 se sídlem: Hviezdoslavova 1192/55b, 
627 00 Brno 

393 890,00 

 
Hodnocení nabídek proběhlo v souladu se zadávacími podmínkami. Základním hodnotícím kritériem 
byla stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH. Komise po otevření nabídek seřadila obdržené 
nabídky dle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Dále se zabývala posouzením nabídky a 
splněním kvalifikace účastníka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
Účastník BDL Czech Republic s.r.o., IČO: 27481441 nesplnil technickou kvalifikaci dle požadavků 
zadavatele, neboť předložil v seznamu významných zakázek pouze 1 dodávku mycích a dezinfekčních 
automatů s minimální hodnotu zakázky 300 tis. Kč bez DPH, zadavatele v zadávací dokumentaci 
požadoval takové zakázky alespoň dvě. 
 
Komise přistoupila k posouzení nabídky a splněním kvalifikace účastníka druhého v pořadí.  
 
Nabídka vybraného dodavatele splnila všechny podmínky zadavatele a je nabídkou s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 



 

strana 2/2 

III. Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele nejsou připuštěny námitky.  
 
IV. Výzva k poskytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy 

Vybraného dodavatele vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby předložil podepsanou smlouvu 
ve 3 výtiscích, v co nejkratším termínu.  
 
 
V Brně dne 12. 12. 2024 
 
  

  
v. r. 
……………………............. 
MVDr. Václav Gargulák  
generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 


